m **C**ur queris nomē meū qdē ē
mirabile: **I**n hebreo habet: qdē est ce-
latū vel ignotū: quod exponit hebrei
dicētes q⁹ noīa angelorū qui mittunt
in ministeriū variant fm legationes
ad quas mittunt **E**n **Ela. vi.b.** **A**nge-
lus qui missus est ad purgandū labia
Esaie cū calculo ardenti nominat ibi
seraph: cū tñ non esset de ordine sera-
phico. **A**ngeli aut̄ de futuris ad q⁹ mit-
tendi sunt: nō habent p̄ cognitionē ni-
si quādo deus reuelat eis: q⁹ reuelatio
fit bñ formā sue voluntatis: et ideo an-
gelus dixit nomē suū esse occultum: qz
nesciebat ad quid de futuro mittendus
erat. Alio modo potest expōi qz secre-
ta dei et angelorū nō sunt hominibus
reuelanda nisi q̄stum deo placet.

v **T**ulit itaq⁹ manue hedū de
capris et libamenta. i. liquida q̄ cuz
carnibus holocaustū offerri solēt: p
ut habet **Nu.rv.** o **E**t posuit su
per petra. vtenis sa. p̄ altari.

p **O**fferens dñs qui facit mira-
bilia. **I**n hebreo habet: **O**fferēs do-
mino et mirabili vel occulto ad facien-
dū: qz manue nō erat de genere sacer-
dotali; et ideo ad eum nō p̄tinebat of-
ferre sacrificium sed obtulit materiam
sacrificij ei qui sibi loquebat in nomine
dei qui dixerat nomen suum esse mira-
bile vel occultum ut ex illa materia fa-
ceret deo sacrificij: quia p̄pheta loquē-
tes in nomine domini poterant offer-
re auctoritate eius sicut et sacerdotes:
sicut patet de helia. iij. **R**egum. xviiij.

Manue aut̄ credebat eu qui sibi ap-
parebat esse p̄pheta domini: erat etiā
plus qz p̄pheta. s. angelus. q **L**u-
q⁹ ascenderet flāma altaris. ex h
videt qz ex illo lapide p̄cessit ignis cō-
sumēs holocaustū in signū diuine ac-
ceptionis. r **A**ngelus domi-
ni pariter in flāma ascendit: vo-
lens ostendere qz ipse esset vere dei an-
gelus ad certificationem verbi eius.

s **A**horū moriemur: quia vidi-
mus dominū: exponat sicut. s. vi. d ge-
deone. t **P**eperit itaq⁹. **D**ic cō
sequenter describit nativitas pueri et
eius educatio. cū dicit: v **C**reuit
qz puer et benedixit ei domin⁹:

coferendo ei donū fortitudinis et for-
te cū hoc gracie gratū facientis. **E**nde
sequit: r **C**epitq⁹ spūs dñi ee
cū eo in castris dan: qz p̄tunc illa
tribus habitabat in tētorijs.

* comedat aliqd imūdū: sic talis do-
ctor vel platus nō incorporat sibi mor-
tale peccatū. **S**imiliter sicut de samso-
ne p̄cipit qz nō bibat aliqd febratiū:
sic doctor vel platus nō debet aliquid
agere qd̄ sit extra mensurā rationis re-
cte. **E**brietas em⁹ dicit ab e qdē ē extra
et bria qdē est mensura. **S**amson etiā
acepit vxore de filiab⁹ ph̄ilistinorū ve-
p̄ hoc sibi dare⁹ occasio pugnādi cōtra
eos: vt habet in textu. **S**ic bonus do-
ctor vel prelatus accipit sibi sapientiā
gentilium philosophorum que dicit p̄
test eius vxor. **N**am de sapientia dicit
tur **G**apietie. viij. a. **N**anc quesiuī ml
hi sponsam assumere: et per ipsam ba-
bet occasionem pugnandi contra infi-
deles et hereticos: qui rationib⁹ so-
phisticis inuoluunt catholicos simpli-
ces sapientiam philosophicam igno-
rantes.